АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.12.2021 № 397-П

г. Белая Холуница

О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование

современной городской среды на территории муниципального

образования Белохолуницкое городское поселение Белохолуницкого

района Кировской области» на 2018-2024 годы, утвержденную

постановлением администрации Белохолуницкого городского поселения

от 29.12.2017 № 704

Администрация Белохолуницкого городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу

«Формирование современной городской среды на территории

муниципального образования Белохолуницкое городское поселение

Белохолуницкого района Кировской области» на 2018-2024 годы,

утвержденную постановлением администрации Белохолуницкого городского

поселения от 29.12.2017 № 704 (далее – муниципальная программа):

1.1. Раздел паспорта муниципальной программы «Объемы бюджетных

ассигнований и источники финансирования муниципальной программы»

изложить в новой редакции следующего содержания:

«Общий объем средств составляет 40 917,925 тыс. рублей, в том числе

по источникам финансирования:

федеральный и областной бюджет: 40 469,736 тыс. рублей;

местный бюджет: 448,189 тыс. рублей.

Объем средств в 2018 году составляет: 3 746,0 тыс. рублей, в том числе

по источникам финансирования:

федеральный и областной бюджет: 3 702,6 тыс. рублей;

местный бюджет: 43,4 тыс. рублей.

Объем средств в 2019 году составляет: 7 411,92 тыс. рублей, в том числе

по источникам финансирования:

2

федеральный и областной бюджет: 7 337,8 тыс. рублей;

местный бюджет: 74,12 тыс. рублей

Объем средств в 2020 году составляет: 5 456,044 тыс. рублей, в том

числе по источникам финансирования:

федеральный и областной бюджет: 5 377,5 тыс. рублей;

местный бюджет: 78,544 тыс. рублей

Объем средств в 2021 году составляет: 5 393,015 тыс. рублей, в том

числе по источникам финансирования:

федеральный и областной бюджет: 5 330,0 тыс. рублей;

местный бюджет: 63,015 тыс. рублей

Объем средств в 2022 году составляет: 5 534,546 тыс. рублей, в том

числе по источникам финансирования:

федеральный и областной бюджет: 5 479,2 тыс. рублей;

местный бюджет: 55,346 тыс. рублей

Объем средств в 2023 году составляет: 5 651,7 тыс. рублей, в том числе

по источникам финансирования:

федеральный и областной бюджет: 5 595,183 тыс. рублей;

местный бюджет: 56,517 тыс. рублей

Объем средств в 2024 году составляет: 7 724,7 тыс. рублей, в том числе

по источникам финансирования:

федеральный и областной бюджет: 7 647,453 тыс. рублей;

местный бюджет: 77,247 тыс. рублей».

1.2. Раздел 5 муниципальной программы изложить в новой редакции

согласно приложению.

Глава Белохолуницкого

городского поселения    С.А. Кашин

3

Приложение

к постановлению администрации

Белохолуницкого городского

поселения

от 27.12.2021 № 397-П

ИЗМЕНЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ

«Формирование современной городской среды на территории

муниципального образования Белохолуницкое городское поселение

Белохолуницкого района Кировской области на 2018-2024 годы»

5. Ресурсное обеспечение Муниципальной программы

Общий объем средств, необходимый для

реализации основных мероприятий

программы на 2018-2024 годы

Объем

финансирования,

(тыс. рублей)

Федеральный и областной бюджет  40 469,736

Местный бюджет  448,189

Прочие источники  0,00

ИТОГО 40 917,925

__________